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Kaifinish Color   Dane techniczne

Opis
Kaifinish Color to niekapiąca farba na bazie wody, która może być stosowana na zewnątrz ze względów estetycznych. Farba jest 
odporna na warunki atmosferyczne i starzanie oraz charakteryzuje się doskonałą elastycznością, szybkim schnięciem i bardzo dobrą 
przyczepnością. Kaifinish jest praktycznie bezzapachowy. 

Kolor Półpołysk, szary ok. RAL 7035, czarny ok. RAL 9005, biały ok. RAL 9010

Lepkość Nadaje się do aplikacji pędzlem lub wałkiem; może być rozcieńczany wodą do aplikacji natryskowej. Wymagane jest wstępne testo-
wanie.

Gęstość Około 1.3 g/cm³ w +20°C (DIN 53217)

Objętość substancji stałych Około 36 %

Zawartość substancji stałych Około 50 %

VOC Wartość graniczna EU (kategoria produktu: A/a): 30g/l (2010)

VOC zawartość <10 g/l

Kod produktu Lakiery i Farby M-LW01

Zużycie Około 275 ml/m² na warstwę; co najmniej 550 ml/m² musi być nałożone w co najmniej dwóch warstwach, aby zapewnić pełną 
ochronę.

Temperatura stosowania Temperatura podczas aplikacji nie powinna być niższa niż +10 °C i nie wyższa niż +30 °C. Kaifinish wyschnie całkowicie po 6 godzi-
nach w temperaturze +20 °C w zależności od grubości warstwy.

Zastosowanie

Izolacja Kaiflex nie może być wystawiona na działanie warunków atmosferycznych na dłużej niż 1 dzień, co oznacza, że farba Kaifinish 
Color musi zostać nałożona jak najszybciej po montażu izolacji. Izolacja Kaiflex musi być czysta, sucha i wolna od smarów, oleju 
lub tłuszczu. Należy oczyścić zabrudzone powierzchnie za pomocą Kaiflex Cleaner. Dobrze wymieszać farbę. Aby uzyskać najlepszą 
ochronę, należy nałożyć co najmniej 550 ml na m² bez rozcieńczania. Nałożyć co najmniej jedną warstwę podkładową i jedną warstwę 
wykończeniową. Odczekać co najmniej 2 godziny między nakładaniem kolejnych warstw. Druga warstwa musi być nałożona najpóźniej 
w ciągu 7 dni. Farbę najlepiej nakładać pędzlem (pędzel z długim, miękkim włosiem) lub wałkiem. Narzędzia należy dokładnie 
wyczyścić wodą lub wodą z mydłem bezpośrednio po użyciu.

Przechowywanie Przechowywać w chłodnym miejscu, w temperaturze +5 °C do +30 °C. Kaifinish Color powinien być całkowicie zużyty po otwarciu 
opakowania.

Okres trwałości Okres trwałości w nieotwartym opakowaniu wynosi do 12 miesięcy.

Dodatkowe informacje Wyłącznie do użytku profesjonalnego. Trzymać z dala od dzieci. Ze względu na wpływ czynników zewnętrznych należy regularnie 
sprawdzać działanie ochronne powłoki. Nową powłokę należy nakładać co najmniej raz na 2 lata.

Wszelkie dane i informacje techniczne oparto na wynikach uzyskiwanych w typowych warunkach pracy. We własnym interesie odbiorcy tych danych jest wyjaśnienie we właściwym czasie, czy dane te dotyczą 
zamierzonych przez niego aplikacji.

© Kaimann GmbH  |  Zastrzega się prawo do dokonywania zmian.

Strona 1/1  ∙  12/2019


